



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 266 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS
Forretningsadresse: c/o Flemming Helgeland
Leilighet 301
Steingata 106D
4023 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Flemming Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	10 174	26 109
Sum kostnader		10 174	26 109
Driftsresultat		-10 174	-26 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	3,4	1 956 024	-3 296 857
Annen renteinntekt		7 660	18 216
Sum finansinntekter		1 963 684	-3 278 641
Annen rentekostnad		12 884	14 546
Annen finanskostnad		2 394	252
Sum finanskostnader		15 278	14 798
Netto finans		1 948 406	-3 293 439
Ordinært resultat før skattekostnad		1 938 232	-3 319 548
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 938 232	-3 319 548
Årsresultat		1 938 232	-3 319 548
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		1 882 232	-3 369 548
Ordinært utbytte		56 000	50 000
Sum overføringer og disponeringer		1 938 232	-3 319 548



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	10 414 841	10 525 645
Sum investeringer		10 414 841	10 525 645
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		93 404	287 650
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		93 404	287 650
Sum omløpsmidler		10 508 245	10 813 295
SUM EIENDELER		10 508 245	10 813 295
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 286 482	4 404 252
Sum opptjent egenkapital		6 286 482	4 404 252
Sum egenkapital	8	6 386 482	4 504 252
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		56 000	50 000
Annen kortsiktig gjeld	4,5	4 065 763	6 259 043
Sum kortsiktig gjeld		4 121 763	6 309 043
Sum gjeld		4 121 763	6 309 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 508 245	10 813 295



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 193019

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 266 774
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS
Forretningsadresse: c/o Flemming Helgeland
Leilighet 301
Steingata 106D
4023 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Flemming Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.04.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	10 174	26 109
Sum kostnader		10 174	26 109
Driftsresultat		-10 174	-26 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	3,4	1 956 024	-3 296 857
Annen renteinntekt		7 660	18 216
Sum finansinntekter		1 963 684	-3 278 641
Annen rentekostnad		12 884	14 546
Annen finanskostnad		2 394	252
Sum finanskostnader		15 278	14 798
Netto finans		1 948 406	-3 293 439
Ordinært resultat før skattekostnad		1 938 232	-3 319 548
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 938 232	-3 319 548
Årsresultat		1 938 232	-3 319 548
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		1 882 232	-3 369 548
Ordinært utbytte		56 000	50 000
Sum overføringer og disponeringer		1 938 232	-3 319 548



Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	10 414 841	10 525 645
Sum investeringer		10 414 841	10 525 645
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		93 404	287 650
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		93 404	287 650
Sum omløpsmidler		10 508 245	10 813 295
SUM EIENDELER		10 508 245	10 813 295
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 286 482	4 404 252
Sum opptjent egenkapital		6 286 482	4 404 252
Sum egenkapital	8	6 386 482	4 504 252
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		56 000	50 000
Annen kortsiktig gjeld	4,5	4 065 763	6 259 043
Sum kortsiktig gjeld		4 121 763	6 309 043
Sum gjeld		4 121 763	6 309 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 508 245	10 813 295





Organisasjonsnr: 979 266 774
ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: - Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Mer om årsverk og lønn

Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v. Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder for 2021. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for 2021. Det er ikke avsatt revisjonshonorar. Det er besluttet at selskapets regnskap ikke skal revideres.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



STYRETS ÅRSBERETNING 2021 – ACADEMIC BUSINESS FOCUS AS

Virksomhetens art

Academic Business Focus AS ble stiftet i 1997 og driver hovedsakelig med investeringer i aksjer og derivater. Selskapet anvender kombinasjoner av aksjer samt kjøp og utstedelse av opsjoner for å oppnå en god langsiktig avkastning.

Selskapets virksomhet drives fra lokaler i Stavanger.

Utvikling og resultater

Academic Business Focus AS viser i 2021 et årsresultat på kr. 1.938.232, mot et underskudd på kr. 3.319.548 i foregående år. Dette er det beste årsresultat i selskapets historie. Verdijustert egenkapital økte med 69,5% (justert for avsatt utbytte). Sammenlignet med en økning i OBX-indeksen på 24,4%, vurderer styret resultatet som tilfredsstillende.

Styret foreslår at utbytte for 2021 økes med 12% til kr. 5,60 per aksje. Gjennomsnittlig årlig økning i utbytte siste fem år er dermed 9%.

Nedenstående tabell viser utvikling i bokført og verdijustert egenkapital for selskapet:

Alle tall per aksje	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Årets resultat	56,74	110,68	22,15	146,22	-331,95	193,82
Bokført egenkapital	521,06	628,06	645,96	787,38	450,43	638,65
Verdijustert egenkapital	776,90	1.061,01	1071,53	1.365,93	1.062,60	1.795,66
Utbytte	3,70	4,00	4,25	4,80	5,00	5,60

En mer detaljert oversikt over historiske data samt løpende oppdateringer av avkastning og resultater finnes på selskapets hjemmeside www.academicbusinessfocus.com.

Utsikter fremover

Academic Business Focus AS har over siste femårsperiode gitt en årlig avkastning på 18,9% og siden oppstarten i 1997 er den gjennomsnittlige avkastningen 27,1%. Selskapet ble startet med en aksjekapital på kr. 100.000, og den verdijusterte egenkapital er etter 24 års drift øket til kr. 18,0 mill. I tillegg har selskapet betalt utbytter de siste 17 år, tilsammen mer enn fire ganger den innskutte aksjekapitalen.

Investeringsfilosofien som ble fastlagt etter en strategigjennomgang i ved årtusenskiftet, bestående av kombinasjoner av utbyttebetalende aksjer samt kjøp og utstedelse av opsjoner, har så langt vist seg robust på lang sikt.

Styret forventer at selskapets normalavkastning over tid vil ligge noe lavere enn siste femårsperiode, men at det vil være variasjoner fra år til år. Det forventes at selskapets løpende dividendeinntekter fra porteføljeselskaper vil være jevnt stigende.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.



Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret har en grunnholdning om at kvinner og menn skal ha like muligheter i selskapet.

Stavanger, 4. april 2022

I styret for **Academic Business Focus AS**

Flemming Helgeland
Styrets formann

Tor Steinar Helgeland
Styremedlem



Academic Business Focus AS

Resultatregnskap 2021

Resultatregnskap :	Note	2021	2020
Driftsinntekter		0	0
Driftskostnader	2	10,174	26,109
Driftsresultat		-10,174	-26,109
Renteinntekter		7,660	18,216
Aksjeutbytte		754,157	563,802
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer		1,201,867	-3,860,659
Nedskrivning/tilbakeføring verdipapirer	3,4	0	0
Rentekostnader		-12,884	-14,546
Andre finansposter		-2,394	-253
Netto finansposter		1,948,406	-3,293,439
Resultat før skatt		1,938,232	-3,319,548
Skattekostnad	7	0	0
Årsresultat		1,938,232	-3,319,548

Disponering av årsresultatet :

Avsatt til utbytte	56,000	50,000
Avsatt til/fra disposisjonsfond	1,882,232	-3,369,548
Overført til/fra udekket tap	0	0
Totalt disponert	1,938,232	-3,319,548



Academic Business Focus AS - Balanse

EIENDELER	Note	2021	2020
Omløpsmidler			
Investeringer			
Aksjer	3	10,414,841	10,525,645
Opsjoner	4	0	0
Sum Investeringer		10,414,841	10,525,645
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd		1,403	615
Andre omløpsmidler		92,000	287,035
SUM OMLØPSMIDLER		10,508,245	10,813,295
SUM EIENDELER		10,508,245	10,813,295

EGENKAPITAL OG GJELD

Inskutt egenkapital			
Aksjekapital (10.000 aksjer a kr 10)	6	100,000	100,000
Sum inskutt egenkapital		100,000	100,000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital		6,286,482	4,404,252
Sum opptjent egenkapital		6,286,482	4,404,252
SUM EGENKAPITAL	8	6,386,482	4,504,252
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Utstedte opsjoner	4	3,005,763	2,075,498
Betalbar skatt	7	0	0
Utbytte		56,000	50,000
Annen kortsiktig gjeld	5	1,060,000	4,183,545
Sum kortsiktig gjeld		4,121,763	6,309,043
SUM GJELD		4,121,763	6,309,043
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		10,508,245	10,813,295

Stavanger, 4. april 2022

I styret for Academic Business Focus AS

Flemming Helgeland
Styrets formann

Tor Steinar Helgeland
Styremedlem



Academic Business Focus AS - 2021

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder for 2021.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for 2021.

Det er ikke avsatt revisjonshonorar. Det er besluttet at selskapets regnskap ikke skal revideres.

Note 3 Aksjer - børsnoterte

Selskap	Antall	Bokført verdi	Markedsverdi	Ureal. gevinst/tap
Orkla	5,000	450,889.69	439,150.00	-11,739.69
Equinor	5,000	936,982.64	1,178,500.00	241,517.36
Aker	17,000	3,998,185.62	14,144,000.00	10,145,814.38
DnB	3,800	687,956.51	771,020.00	83,063.49
Storebrand	34,600	2,154,814.20	3,053,796.00	898,981.80
Telenor	5,800	904,385.00	806,925.00	-97,460.00
Aker BP	1,000	217,473.84	276,400.00	58,926.16
DNO	10,000	105,759.25	105,725.00	-34.25
Gjensidige	4,200	768,422.49	892,710.00	124,287.51
Solstad	7,000	2,532.20	39,130.00	36,597.80
Yara	250	108,905.01	114,125.00	5,219.99
Norske Skog Gamle	5,000	53,535.00	0.00	-53,535.00
Sum		10,389,841.45	21,821,481.00	11,431,639.55
Aksjer andre				
Academic Capital	2,500	25,000.00	25,000.00	0
Aksjer totalt		10,414,841.45	21,846,481.00	11,431,639.55

**Note 4****Opsjoner**

Utstedte opsjoner

AKER2J860OTC	7,000	-542,500.00	-588,000.00	-45,500.00
GJF2F200	4,000	-68,154.00	-80,000.00	-11,846.00
GJF2C200	4,000	-64,194.00	-76,000.00	-11,806.00
GJF2U215.94	5,100	-90,687.00	-58,650.00	32,037.00
GJF2I200	5,000	-74,805.00	-80,000.00	-5,195.00
GJF2O180	8,000	-70,968.00	-4,000.00	66,968.00
GJF2R200	4,000	-54,294.00	-8,000.00	46,294.00
STB2U90	15,000	-155,340.00	-97,500.00	57,840.00
STB2C76	32,000	-382,752.00	-400,000.00	-17,248.00
STB2O80	15,000	-84,060.00	-7,500.00	76,560.00
STB2O90	8,000	-58,296.00	-52,000.00	6,296.00
TEL2U140	10,000	-109,610.00	-70,000.00	39,610.00
TEL2O160	8,000	-185,808.00	-168,000.00	17,808.00
TEL2R160	7,000	-107,142.00	-150,500.00	-43,358.00
OBX2A1020	1,000	-76,203.00	-51,000.00	25,203.00
MOWI2R220	8,000	-169,968.00	-80,000.00	89,968.00
MOWI2O239.52	3,000	-59,283.00	-96,000.00	-36,717.00
DNB2I200	5,000	-69,805.00	-80,000.00	-10,195.00
DNB2R195	6,000	-106,686.00	-48,000.00	58,686.00
DNB2C190	3,000	-36,265.50	-15,000.00	21,265.50
DNB2U190	6,000	-100,746.00	-51,000.00	49,746.00
DNB2O190	5,000	-90,142.50	-15,000.00	75,142.50
YAR2O440	2,100	-39,423.00	-36,750.00	2,673.00
AKERBP2O310	2,000	-51,897.00	-92,000.00	-40,103.00
EQNR2M240	4,000	-67,164.00	-38,000.00	29,164.00
EQNR2F200	2,000	-36,552.00	-84,000.00	-47,448.00
EQNR2C180	5,000	-53,017.50	-282,500.00	-229,482.50
Sum		-3,005,762.50	-2,809,400.00	196,362.50

Note 5**Kortsiktig gjeld**

Kortsiktig gjeld består av:	Kortsiktig lån Flemming Helgeland	1,060,000.00
	Skyldige honorarer	0.00
	Totalt	1,060,000.00

Note 6**Antall aksjer, aksjeeiere m.v.**

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Flemming Helgeland	100%



Note 7	Skattekostnad	2021	2020
	Resultat før skatt	1,938,232	-3,319,548
	Permanente forskjeller	0	0
	Utbytte og gevinst verdipapirer	-754,157	-563,802
	Regnskapsmessig verdiendring/tap finansielle instrument	-1,201,867	3,860,659
	Skattepliktig utbytte (3 % regelen)	22,625	16,914
	Anvendelse fremførbart underskudd	-4,833	0
	Årets skattegrunnlag	0	-5,777
	Betalbar skatt	0	0
	Årets skattekostnad består av		
	Betalbar skatt	0	0
	Tilbakeført skatt tidligere år	0	0
	Skattekostnad ordinært resultat (- =inntekt)	0	0
	Ikke balanseført utsatt skattefordel	23,622	24,685

Ikke balanseført utsatt skattefordel knytter seg til fremførbart underskudd. Det er benyttet 22 % skattesats ved beregning av utsatt skattefordel.

Note 8	Egenkapital	
	Egenkapital pr 31.12.2020	4,504,252
	Resultat 2021	1,938,232
	Avsatt utbytte	-56,000
	Egenkapital pr 31.12.2021	6,386,482